nera sua efficaciter explere valeant, valde conveniens visum est ut circum

scriptionum ecclesiasticarum Soachaënsis atque Fontibonensis fines aliquan

tulum immutarentur. 

Quapropter Congregatio pro Episcopis, auditis Episcopis dioecesanis quo

rum interest, praehabito consensu Conferentiae Episcoporum Columbiae et 

favorabili voto Exc.mi P.D. Beniamini Stella, Archiepiscopi titularis Midi-

lensis et in Republica Columbiana Apostolici Nuntii, vigore specialium facul

tatum sibi a Summo Pontifice Benedicto, Divina Providentia PP. XVI, tri

butarum, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo 

Litterae datae forent, a dioecesi Soachaënsi separat territoria quae ad orien

tem viae vulgo nuncupatae « Primero de mayo » a flumine « Bogotá » ad viam 

vulgo nominatam «Agoberto Mejia» exstant, eaque dioecesi Fontibonensi 

adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque circumscriptionis ecclesiasticae li

mitibus. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefata territoria respicientia, a 

curia Soachaënsi ad curiam Fontibonensem tradantur. 

Ad clerum quod attinet statuit, ut simul ac praesens Decretum ad effec

tum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio ecclesiasticum officium detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici 

seminariique tirones circumscriptioni illi incardinati maneant vel incardinen

tur in cuius territorio legitimum habeant domicilium. 

4 1 - A A S 
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Intra annum unum ab huius Decreti exsecutione, uniuscuiusque dioece

sis Ordinario fas est, in singulis casibus et iusta de causa, rationibus per

pensis cum sacerdote vel clerico, quorum interest, atque collatis consiliis 

cum Ordinario dioecesis ad quam, aliter de eius incardinatione ad normam 

iuris disponere. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum P.D. 

Beniaminum Stella, in Republica Columbiana Apostolicum Nuntium, neces

sarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effec

tum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenti

cum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 17 mensis 

Iunii anno 2006. 

68 IOANNES BAPTISTA card. RE 
Praefectus 

£8 Franciscus Monterisi 
a Secretis 

L. £8 S. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 643106 
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LIMONENSIS ET CARTHAGINENSIS IN COSTA RICA 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit et Episcopi mu

nera sua efficaciter explere valeant, valde conveniens visum est ut circum

scriptionum ecclesiasticarum Limonensis atque Carthaginensis in Costa Rica 

fines aliquantulum immutarentur. 

Quapropter Congregatio pro Episcopis, auditis Episcopis dioecesanis 

quorum interest, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Osvaldi Padilla, 

Archiepiscopi titularis Piensis et in Republica Costaricensi Apostolici Nuntii, 

vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Benedicto, Divina 

Providentia PP. XVI, tributarum, praesenti Decreto, perinde valituro ac 

si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, a dioecesi Limonensi sepa

rat territorium paroeciae vulgo nuncupatae « San Antonio en Turrialba », 

idque dioecesi Carthaginensi in Costa Rica adnectit, mutatis, hac ratione, 

utriusque circumscriptionis ecclesiasticae limitibus. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefatam paroeciam respicientia, a 

curia Limonensi ad curiam Carthaginensem in Costa Rica tradantur. 

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat Exc.mum P.D. 

Osvaldum Padilla, in Republica Costaricensi Apostolicum Nuntium, necessa

rias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Congregationem, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 28 mensis 
Iunii anno 2006. 

83 IOANNES BAPTISTA card. RE 
Praefectus 

83 Franciscus Monterisi 
a Secretis 

L. m s. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 676/06 
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PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Benedictus Pp. XVI, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 8 Iulii 2006. — Praelaturae Territoriali Moyobambensi, Episcopum 

Coadiutorem, R.D. Raphaelem Escudero López-Brea, e clero archidioecesis 

Toletanae, hactenus Vicarium Generalem et Curionem paroeciae vulgo Ca

thedralis eiusdem Praelaturae. 

die 10 Iulii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Cissensi R.D. Ioannes Fran-

cus Gardin, O.F.M.Conv., quem constituit Congregationis pro Institutis vitae 

consecratae et Societatibus vitae apostolicae Secretarium et archiepiscopali